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Сектор за финансиски прашања  
Оделение за даноци, такси и надоместоци  
при ЕЛС Општина Радовиш 
 Бр.33-856/2  
27 .06. 2025 год. 

  
  

 
Врз основа на член 79 и 80 а во врска со член 84,85 и 86 од Законот за општа 

управна постапка(сл.весник на Р.С.М бр.124/15) и чл.53,54 и 55 од Законот за даноците 
на имот (Сл.весник на РМ бр.61/04, 92/07, 102/08, 35/11 , 53/11, 84/12 и 188/13,154/15, 
192/15, 23/2016, 96/19  и 151/21),Општина Радовиш донесува 

 
ЈАВНА ОБЈАВА - преку дневен печат и службено гласило на Општина 

Радовиш 
За уредно доставување на решенија за присилна наплата за данок на 

имот за правни лица за повеќе правни лица 
 
Со оваа јавна објава се врши објавување во дневниот печат со цел уредно 

доставување на решенијата за присилна наплата за данок на имот за правни лица за 
повеќе правни лица, бидејќи не се лично пронајдени за достава на решенијата на 
нивните пријавени адреси на седиште на фирмата и се повикуваат одговорните  лица 
во правните лица во рок од 8 дена од објавата да ги подигнат решениата. 

После оваа јавна објава во дневниот печат ќе следи објавување во службено 
гласило на Општина Радовиш при што во рок од 10 дена од датумот на објавување во 
слушбено гласило ќе се смета дека на правните лица им се уредно доставени 
решенијата. 

Оваа објава ќе биде истакната и на веб страната на Општина Радовиш - 
www.radovis.gov.mk и на огласна табла на видно место во зградата на Општина 
Радовиш. 

Реден  
број 

Назив на фирмата (правното 
лице) 

Седиште на фирмата Број на 
решение 

Датум на 
решение 

1. Виа Градба инженеринг 
Дооел Скопје 

Ул.Браќа Чакреви бр.17а, Ѓорче 
Петров Скопје 

33-22/3-7 31.01.2025 

2. Виа Градба инженеринг 
Дооел Скопје 

Ул.Браќа Чакреви бр.17а, Ѓорче 
Петров Скопје 

33-22/3-9 31.01.2025 

3. АД Модна конфекција 
Радовишанка П.О 

Ул.Свети Спасо Радовишки 
Радовиш 

33-23/3-1 17.06.2024 

4. ДУГТ Бетон ГТД Дооел Ул.Свети Спасо Радовишки бр.79 
Радовиш 

33-23/3-3 31.01.2025 

5. ДПУТ увоз-извоз Марди ДОО 
Радовиш 

Ул.Плачковица бр.98 Радовиш 33-23/3-
11 

03.02.2025 

6. ДТП експорт-импорт ИБИС 
ДООЕЛ Радовиш 

Ул.Македонска бб 33-23/3-6 31.01.2025 

7. ДТУ увоз-извоз РИКОМ 
ДООЕЛ с.Ораовица Радовиш 

Ораовица,Радовиш 33-22/3-3 30.01.2025 

8. ДПУТ на големо и мало увоз-
извоз 6-ти Ноември  ДОО 
Радовиш 

бул.Александар Македонски бр.3 
Радовиш 

33-23/3-4 31.01.2025 

9. ДПУТ на големо и мало увоз-
извоз 6-ти Ноември  ДОО 
Радовиш 

бул.Александар Македонски бр.3 
Радовиш 

33-22/3-4 31.01.2025 

                                                                                                                                        
Градоначалник  

     на Општина Радовиш 
                                                                                                              Ацо Ристов 
                     с.р 
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